
1 jour 2 jours 1/2 journée 1 jour 2 jours 1/2 journée

SALLE JOSEPH RENAULT 370 € 630 € 210 € 475 € 735 € 265 €

SALLE JOSEPH RENAULT avec ESPACE TRAITEUR 475 € 735 € 265 € 580 € 840 € 315 €

1 jour 2 jours 1/2 journée 1 jour 2 jours 1/2 journée

MAISON CHARLES SANDRÉ

par étage, non accessible PMR

MAISON POTTIER

salle Rez-de-chaussé accessible PMR

170 €

140 €

75 €

DU 1er OCTOBRE AU 30 AVRIL 

HORS COMMUNE

LOCATIONS SALLES - TARIFS 2026

40 €

35 €

120 €

DU 1er MAI au 30 SEPTEMBRE DU 1er OCTOBRE AU 30 AVRIL 

65 € 95 €

60 €

50 €

120 €

95 €

DU 1er MAI au 30 SEPTEMBRE


