

## LOCATIONS SALLES - TARIFS 2026

### HORS COMMUNE

	DU 1 <sup>er</sup> MAI au 30 SEPTEMBRE			DU 1 <sup>er</sup> OCTOBRE AU 30 AVRIL		
	1 jour	2 jours	1/2 journée	1 jour	2 jours	1/2 journée
SALLE JOSEPH RENAULT	<b>370 €</b>	<b>630 €</b>	<b>210 €</b>	<b>475 €</b>	<b>735 €</b>	<b>265 €</b>
SALLE JOSEPH RENAULT avec ESPACE TRAITEUR	<b>475 €</b>	<b>735 €</b>	<b>265 €</b>	<b>580 €</b>	<b>840 €</b>	<b>315 €</b>

	DU 1 <sup>er</sup> MAI au 30 SEPTEMBRE			DU 1 <sup>er</sup> OCTOBRE AU 30 AVRIL		
	1 jour	2 jours	1/2 journée	1 jour	2 jours	1/2 journée
MAISON CHARLES SANDRÉ par étage, non accessible PMR	<b>75 €</b>	<b>120 €</b>	<b>40 €</b>	<b>120 €</b>	<b>170 €</b>	<b>60 €</b>
MAISON POTTIER salle Rez-de-chaussé accessible PMR	<b>65 €</b>	<b>95 €</b>	<b>35 €</b>	<b>95 €</b>	<b>140 €</b>	<b>50 €</b>